a         ,(:::,:!Tee2%2i.:om iniclo em  31  de fevereiro   de 2020   e t6rmino ea81niej`:.`::i

DO VALOR E FORMA DE PAGANIENTO

Clausula   Quarta  -   Para   consecueao   do  objeto   do   presente   do   T
ADITIVO a CONTRATANTE pagafa a CONTRATADA, o preco de R$ 5.200,00
(cinco  mil  e  duzentos  reais),  sendo  que  a  valor    global  6  de  R$  62.400,00
(sessenta  e  dais  mil   e  quatrocentos     reais),     que  devefa  ser  pago  ate  o
vencimentc) do presente termo de acordo com planilha em anexo.

DA DQTAeAO ORCAMENTARIA

Clausula Quinta -As despesas decorrentes da execugao do presente TERMO

[...]

Unidade:  020200  -Secretaria  de Administracao  Flnan€as e  Planejamento
Funcional:  04.122.0401.2013.0000
Elemento  Despesa:  33.90.35.00
Fonte  no  00101

CLAUSULA TERCEIFIA  -  PRE¢O

0  Valor  Global  da  presta€ao  do  servigo  ora  contratado  6  R$  195.000,00  (Cento  e
noventa   e   cinco   mil   reais)   dlvldido   em:    12   (Doze)parcelas   mensais   de   R$
16.250,00 (Dezesseis nil e duzentos e cinquenta reais),

Subclausula   tJnica  -   No  caso  de  prorrogacao  de  prazo,  os  pre¢os  contratados
sofrerao  reajustes de acordo com  IGP/FGV ou  outro  indice oflclal.

[...]

0  contrato  vigorara,  a  partlr  da  data  de  sila  assinatura,  at
2021.

cLAusuLA QUARTA . DO pREeo E DA FORMA  DE PAGAMENTO

Como  contraprestaeao  a execu¢ao dos  servicos,  objetct  deste  acordo,  a  Contratante
pagara a Contratada o valor de R$ 3.250,00 (tres mil, duzentos e cinquenta reais).

rafo  Primeiro  -  Neste  valor  estao computados  todos  os  custos  necessarios  a
realizaeao  deste  servigo,   incluindo:  honorarios,  impostos  e  contribuje6es  retidos  na  fonte,
bern como as demais despesas inerentes a execueao das atividades.

[...]

fune6es  inerentes  ao  setor  de  pessoal  do  Regime  Pr6prio  de  Previdencia  Social  (RPPS)
de§te munic(pio.

CLAUSULA TERCEIRA -DO PRAZO

0 contrato vigorara.  a partir da data de sua assinatura,  ate o dia 08 de maio de 2021.

CLAUSuLA QUARTA -DO PRECO E DA FORMA DE PAGAMENTO

0 prego total da contratacao sera R$  13.000,00 (treze mil  reais),  sendo este dividido
em  tres  parcelas  de  R$  3.250,00  (tres  mil,  duzentos  e  cinquenta  reais),  acrescida  de  mais
uma  de  3.250,00  (tres  mil,  duzentos  e  cinquenta  reais)  para  a  elabora9ao  de  presta9ao de
contas anuai -exercicio 2020.                                           Confers  cam ©

Avenlda

cP-

EhiE
lnha/PE

CNPJ:  ls.919.322/O00106
Emall: cachoeirinhaprev@hotmall.com i`

Paraarafo  Primeiro - Neste valor estao computados todos os  ouife"dsfo;rios  a